СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского  района Калужской области
РЕШЕНИЕ

от  10.01.2020г.                                                                      № 1

Об участии  сельского поселения   «Село Букань» в проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   ,Сельская Дума сельского поселения «Село Букань»
РЕШИЛА:

1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных инициатив    принять к сведению.
1. Принять участие  в  проекте по поддержке местных инициатив.
1. [bookmark: _GoBack]Администрации сельского поселения «Село Букань» организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив:
- провести общее собрание населения   по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив;
4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения   «Село Букань» по адресу:  249421,  Калужская область, Людиновский район, с.Букань, ул.40 лет Победы,д.5 и разместить в сети общего доступа « Интернет» на официальном сайте сельского поселения
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Село Букань»                                                                                 В.В.Терехов